
                         

 

Medlemsbrev maj 2026 

Hej i vårgrönskan! 

Sommaren närmar sig med stormsteg liksom vår återkommande 

sommarutställning. Vi är nu 21 medlemmar som tänker ställa ut. Det ska bli roligt 

och spännande att se vad det kan bli utifrån temat: BÖCKER.  

Det har kommit en fråga från Helena Blom: Vi är några på Kulturrum som tänkte 
ha en öppen verksamhet i sommar från midsommar till augusti med öppet 
enbart torsdag-fredag. Och försöka få lite besökare till området. Har ni några 
planer på att ha slöjdhänget under sommaren? Skulle vara fint om det pågick 
något lite varstans. Om ni vill ses å planera får ni gärna höra av er.  
Helena Bloom / arkitekt. 
Nu undrar vi i styrelsen om det är någon av er medlemmar som har lust att hålla 
i Hantverkshänget några gånger i sommar? 
Hör av er till mig (Karin) i så fall. 
 
Som ni kanske har hört, så har Marie Barck slutat på studieförbundet 
Vuxenskolan och ska nu ägna sig åt arbetet som Kultur- och hälsoutvecklare på 
Region Gotland. Det låter som ett mycket passande arbete för Marie och vi 
kommer att sakna henne, men Victoria Härlin tar över som samordnare i stället.  
Marie, STORT och hjärtligt tack för ett fantastiskt fint, roligt och utvecklande 
arbete vi har haft tillsammans med dig och vi är tacksamma för att du är 
medlem i Textil Gotland, så vi får fortsätta att träffas i föreningssammanhang. 
LYCKA TILL på nya jobbet. 
 
Våra norska medlemmar i Textil Gotland, Lise, Ingalill och kvartsnorskan Barbro, 
håller på att planera inför kommande medlemsresa till Norge i höst. Inom kort 
kommer det information från resegruppen. 
 
Ulla Johansson har tagit på sig uppdragaget att uppdatera vår hemsida, tack för 
det Ulla. Stort TACK till Anna-Lena, som byggt upp vår hemsida, vilket arbete du 
har gjort! 



Skicka gärna in bilder och kanske din presentationstext behöver uppdateras. 
Själv har jag länge tänkt byta ut mina gamla bilder i min presentation, kanske 
texten också behöver uppdateras.  
 
Angående våra mejlutskick till alla medlemmar, så kan du som vill ha hemlig 
kopia säga till i svarande mejl. 
 
Här kommer information från Sudret: 
 

Butiken på Bottarvegården söker produkter! 

Ett nystartat kooperativ tar över butiken på Bottarvegården i Vamlingbo 
och söker produkter med fokus på Gotlandstillverkat - klokt material - 
estetik - funktion. 

Butiken kommer att ha olika teman, kurser och event under sommaren och 
bygga "nya rum" i försäljningslokalen hela tiden. Om man är medlem och 
hjälper till att arbeta där betalar man 5% i provision av försäljningen annars 
25%. 

På instagramsidan SUDERVERKET kan man se bilder från verksamheten. 

Om någon är intresserad av att sälja sina saker så är ni varmt välkomna att 
höra av er till Eva Hållsten,  073-9072680 eller Eva.hallsten@icloud.com  

 

 

mailto:Eva.hallsten@icloud.com


Textil Gotland har en sluten Facebook grupp där vi lägger ut bilder och ni kan se 
till exempel vad vi gör på Hantverkshänget, bilder från Ulla Ragnarssons 
välbesökta temakväll Bärbart och mycket mer. Alla gillar inte FB men man kan ju 
välja att bara titta på textil Gotlands sida. 
 
Ha du någon textil aktivitet, som du vill lära dig mer om eller vill delge oss? 
Hör i så falla av dig till någon i styrelsen. 
 
Kommande aktiviteter: 

o Helgaktivitet 16-17/5 kl 10-15, ingen planerad aktivitet, men Anna-Lena 
har frågat efter önskemål/förslag från medlemmarna i vår slutna 
Facebook grupp och några kommer att komma dit i helgen. 

o Hantverkshäng 19/5 13-16. 
o Utställningsmöte 19/5 kl 17:30-19:30 
o Hantverkshäng 26/5 13-16. 
o Hantverkshäng 2/6 13-16. 
o Hantverkshäng 9/6 med broderi 13-16. 
o Hantverkshäng 16/6 13-16 sista för terminen. 

 

 

Nu önskar vi i styrelsen er alla en fin vår! 

Varma hälsningar från Petra, Kajsa, Lilian, Barbro, Lise, 
Ulla J, Ulla P och Britten genom Karin! 

 
   


